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B VaTITUTO FEDERAL Resultado Final do Requerimento de Isencao da Taxa de Inscricao

Campus: Buriticupu

Inscricao

925841-9
926043-3
912124-0
921233-2
910683-5
920681-6
919871-1
941143-7
911836-9
918139-9
907871-4
935707-1
938648-0
919681-9
916565-0
907291-1
916264-3
911743-3
907922-0
919225-9
920119-0
918383-6
906003-1
934738-8
940566-4
912996-2
922013-9
923728-9
936588-9
916213-5
937624-6
920316-0
913412-9
919795-9
914950-7
920404-9
938443-5
921604-9
913576-1
921814-0
940198-4
915716-7
908760-3
914741-0
917356-6
907694-2

922866-7

https://ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Buriticupu

Nome

ADIEL DO NASCIMENTO LEITE

ADIEL DO NASCIMENTO LEITE
AISLALIMA DA SILVA

ALCIDES MANOEL DE SOUSA NETO
ALESSANDRA SOUSA MORAIS
ALEXSANDRO CARVALHO DE SOUSA
ALINE GOMES DA CONCEICAO

ALISON VICTOR SANTOS FLOR

AMADEU PEREIRA DOS SANTOS NETO
ANA CARLA CONCEICAO DA SILVA

ANA CLARA COLINS SOUZA

ANA CLARA SOUSA LIMA

ANA GABRIELA GOMES BASTOS

ANA LUISA CAMPOS LIMA

ANA LUIZA DA SILVA SOUSA

ANA MAKEURY COSTA TIMOTEO

ANA SOPHIA ARAUJO OLIVEIRA COSTA
ANA VITORIA BRANDAO DA SILVA
ANAVITORIA COLINS SOUZA

ANDREA DOS SANTOS DA CONCEICAO
ANDRESSA TENORIO DE ALBUQUERQUE
ANNA RAFAELA TELES MADEIRA ANDRADE
ANNA SOPHIA RODRIGUES SILVA
ANTONIA MAYRA BEZERRA VERAS
ANTONIO FRANCISCO ALVES DE MOURA GONZAGA
ANTONIO GEOVANE BRITO DE SOUSA
ANTONIO WADSON ARAUJO CARVALHO
AUANNY DE OLIVEIRA SOBRINHO
CAMILA DE MORAES COSTA PIMENTEL
CAMILASILVA OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS
CARLOS EMANOEL CONCEICAO SILVA
CARLOS HENRIQUE ALVES BRANDAO
CARLOS MANOEL SANTOS LOPES
CATARINA LAYRA SILVA PEREIRA
CLARIBEL LIMA DA SILVA

DANIEL DASILVALIMA

DANIELLA DUTRA DA SILVA

DANILO SILVA LIMA

DANILO SILVA LIMA

DANILO SILVA LIMA

DENNIS DO CARMO SILVA

EDUARDA MARTINS DA CONCEICAO
EMILLY GABRIELLE LISBOA SILVA

EMILLY KAUANY MATIOS RAMOS

EMILY EDUARDA ALMEIDA DE SOUSA

EMILY VITORIA RAMOS RIBEIRO

Opcao

n° 30 Administracdo - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 31 Agronegécio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 31 Agronegacio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 31 Agronegécio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 31 Agronegacio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 31 Agronegécio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 31 Agronegécio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administragdo - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 31 Agronegécio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 31 Agronegacio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 31 Agronegécio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administraco - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 31 Agronegacio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

Resultado Preliminar

Isencio negada
Isencdo negada
Isengao negada
Isengao confirmada
Isencio negada
Isencdo confirmada
Isengao confirmada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isengao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isengao confirmada
Isencao negada
Isengao confirmada
Isencdo negada
Isengdo negada
Isengao confirmada
Isengao negada
Isencao negada
Isencdo negada
Isengdo negada
Isengao confirmada
Isencio negada
Isencdo confirmada
Isengao confirmada
Isengao negada
Isencao negada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isengao negada
Isencio negada
Isencdo confirmada
Isengdo negada
Isengao negada
Isencao negada
Isencio negada
Isencdo negada
Isengao negada
Isengao negada
Isenco confirmada

Isencdo confirmada

1/4



18/09/2024, 12:50

Inscricdo

936671-0
919790-1
920841-5
930142-7
917762-3
907388-9
921792-2
913241-0
922526-8
922508-0
917844-9
905945-0
921630-0
930769-6
921657-8
941212-1
942381-4
922456-8
931348-0
919099-5
937259-2
907858-3
935651-8
912024-7
941122-2
929801-1
913235-7
919830-8
913858-4
934346-7
934977-8
941369-6
939304-1
918509-0
941852-1
909648-7
940094-9
916286-3
938942-8
913397-9
941047-5
918280-6
931732-7
908188-4
919210-7
941434-9
920403-3
917440-2
920445-2
926921-6

905518-9

https://ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Buriticupu

Nome

ERIKDOS SANTOS OLIVEIRA
ESMERALDA DA CONCEICAO DE SOUSA
EVANDRO DE ARAUJO MACAU

EVANIA FREITAS VIANA

EVELLI DE SOUSA SILVA

FERNANDA SILVA PAZ

FRANCISCO GABRIEL DA SILVANOBRE
GEOVANA SOUSA DOS SANTOS
GUSTAVO HENRIQUE COSTA DO NASCIMENTO
HANNA ALMEIDA QUIXABEIRA
HELAYNNY PEREIRA DE OLIVEIRA
HELOISA DA SILVA OLIVEIRA

HILLARY THAIZA SOUSA

IANNY OLIVEIRA BARBOSA

IRISLENY SILVA DE OLIVEIRA

ISAAC SANTOS DE SOUSA

ISABELA DA LUZ VIANA

ISAC COSTA OLIVEIRA

ISAC COSTA OLIVEIRA

ISAQUE CALEFF ROCHA FERREIRA
ISMAEL SILVA DE LIMA

IZABELLA SUZANY DOS SANTOS PINHEIRO
JAKELINE SOUSA LIMA

JHEYMYSON DOS SANTOS SOUSA
JHONATAN FERREIRA BARROSO

JHON ERICK NASCIMENTO SOARES
JOCIELY MAISA DA SILVA ALVES

JOEL DE OLIVEIRA DUARTE

JOICY LORRANY DA CONCEIGAO DA SILVA
JOSE LEONARDO FERREIRA LIMA LOPES
JOSILENE SILVA DE SOUSA

JULIANA SOUSA MOREIRA

KAILLON ANTHUNES SANTOS GONCALVES
KARLA DANIELY RABELO DA CRUZ
KAROLLYNE SILVA MARTINS

KAWANE MENDES DA SILVA

KAWAN LUCAS ALMEIDA SILVA

KELLY SANTOS SOUSA

KEYTH EVELLYN DE SOUSA CARVALHO
LARA SOFHIA MORAIS VELOSO

LARISSA DA SILVA RODRIGUES

LAURA VITORIA SILVA CASTRO

LETICIA VITORIA SILVA SOUSA

LIVIA VITORIA AGUIAR COSTA
LIVIAVITORIA DE JESUS RODRIGUES DE SOUZA
LORRANA PEREIRA DOS SANTOS
LORRANI MARQUES ROSA

LOYANE SILVA SANTOS

LUANA VERAS VIEIRA

LUCCAS GABRIEL FERREIRA RIBEIRO
LUCIANE COSTA DA SILVA

Opgao

n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administracio - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administracdo - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 30 Administracdo - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 30 Administracdo - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 31 Agronegacio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 31 Agronegécio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administracdo - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 31 Agronegacio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 31 Agronegécio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre
n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 31 Agronegacio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Buriticupu

Resultado Preliminar

Isencao confirmada
Isencio negada
Isengdo negada
Isengao negada
Isengao negada
Isencao negada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isengao negada
Isencio confirmada
Isencdo confirmada
Isengao confirmada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isengdo negada
Isengao negada
Isencio negada
Isencdo confirmada
Isengao confirmada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isengao confirmada
Isencdo negada
Isengdo negada
Isengao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isengdo negada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isengdo negada
Isengdo negada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo negada
Isengao confirmada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isencdo confirmada
Isengao negada
Isengao negada
Isencao negada
Isencio negada
Isencdo negada
Isengao negada

Isengao negada

2/4



18/09/2024, 12:50

Inscricao

937046-4
942819-4
942156-0
919396-0
942184-3
938813-6
911055-3
908690-3
934050-8
917884-7
922506-9
917659-3
914093-9
936419-9
908953-2
921701-6
919844-4
918769-4
918302-4
919154-3
928256-7
938677-8
911321-9
907573-4
920343-8
939921-6
917254-1
922527-3
906165-3
912345-2
916990-0
917484-2
926966-1
919847-0
919881-6
942553-9
911790-0
908725-2
910836-6
939627-8
939320-9
926482-0
910677-2
923092-2
941249-3
908003-7
922706-6
908362-0
906361-9
909566-1

916696-2

https://ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Buriticupu

Nome

LUCIELE BARBOSA MARTINS

LUIS FERNANDO PEREIRA DE FRANCA
LUIZ FERNANDO SOUSA PEREIRA
MAISA VITORIA SANTOS

MARCELA DO BRAZAO GOUDINHO
MARCOS AMORIM DE GOES
MARCOS PEREIRA CARNEIRO
MARIA EDUARDA DE SOUSA DAS SILVA
MARIA JOZIANE SOUSA SILVA
MARIA LUANA DA SILVA LOPES
MARIANA DOS SANTOS DA SILVA
MARIA PAMELA DE JESUS

MARIA SIANE

MARTA STELLA DA SILVA

MATEUS OLIVEIRA COSTA

MATEUS SOUSA SILVA

MATEUS VICTOR ARAUJO ABREU
MAYCON SILVA NASCIMENTO
MAYELE FONTELO DA SILVA
MAYELE FONTELO DA SILVA
MAYLANNA COLINS SANTOS
MELLRYWANE DE SOUSA LIMA
MYRELLA SOUZA CONCEICAO
NEYMAR OLIVEIRA SALES

PABLO VITOR ALVES DOS SANTOS
PAULLO CESAR CUNHA SANTOS
PAULO GABRIEL CHAVES VASCONCELOS
PEDRO LUCAS VIANA SILVA
RAFAELA MELO SILVA

RAILA DE JESUS VIEIRA

REBECA SILVA DE OLIVEIRA

RENAN LUCAS CAMPOS DA NEVES
RHAYRA COELHO TAVARES
ROBERTA ALVES COSTA

ROBERTA ALVES COSTA

RODRIGO DE JESUS LUNA
RODRIGO SOUSA FEITOSA
RYHANNA VITORIA SILVA SANTOS
STEPHANE VICTORIA SILVA COSTA
TAINARA TORRES AMORIM
TALYSON DOS SANTOS NEVES
THACILA VICTORIA DA COSTA SILVA
THAIRES EVA DA SILVA MARTINS
THAIS RODRIGUES DE BARROS
THALYNE BELEZA FERREIRA
THAMYLA VITORIA LIMA DE SOUSA
THAVYNE DOS SANTOS SOUSA
THAYNA SOUSA GUAJAJARA
THESSALIA RODRIGUES DE BARROS
WEIKSON RODRIGUES DA SILVA
WEMESLEY CESAR SOBRINHO ARAUJO

Opgao

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 31 Agronegécio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 31 Agronegacio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 31 Agronegécio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administragdo - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administraco - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administracdo - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administraco - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 31 Agronegacio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administracio - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administragdo - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administracdo - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 30 Administracao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 33 Quimica - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administragao - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre

n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Buriticupu

Resultado Preliminar

Isencao negada
Isencio negada
Isengdo negada
Isengao confirmada
Isengao negada
Isencao negada
Isencdo confirmada
Isencao confirmada
Isengdo negada
Isengao negada
Isencio negada
Isengdo negada
Isengdo negada
Isengao confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencdo negada
Isengao confirmada
Isengao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isengao confirmada
Isencdo negada
Isengdo negada
Isengao negada
Isenco confirmada
Isencao negada
Isengdo negada
Isengdo negada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isengdo negada
Isengdo negada
Isengao confirmada
Isencao negada
Isencio negada
Isencdo negada
Isengao negada
Isengao confirmada
Isencio confirmada
Isencdo confirmada
Isengao confirmada
Isengao confirmada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isengao negada

Isengao confirmada

3/4



18/09/2024, 12:50

Inscrigio

939689-6
907381-0
908995-1

913569-3

Nome

'WERIKE SOUSA BATISTA
XAIANY DA CONCEIGAO FEITOSA
YARLISON JACINTO BRANDAO

ZAYNE MONIQUE DOS SANTOS MARCHAO

ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Buriticupu

Opcéo

n° 31 Agronegécio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 30 Administraco - Buriticupu - Vespertino - 1° semestre
n° 32 Meio Ambiente - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

n° 31 Agronegdcio - Buriticupu - Matutino - 1° semestre

https://ifma2025.seletar.com.br/requerimentos/resultados-isencoes-em-lote-impressao/?requerimentos=373,371,369&unidade=Buriticupu

Resultado Preliminar

Isencao negada
Isencio confirmada
Isengdo negada

Isengao confirmada

4/4



